Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/303848>

8.

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

LUDOVICI CHRISTIANI VAN GOUDOEVER,

MED., CHIR. ET ART. OBST. DOCT. ET PROF. EXTRAORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JANUS ARENDTIUS VAN HOEK,

OOSTBURGENSIS.

A. D. XXVI M. JUNII, ANNI MDCCCLVII, HORA III.

TRAJECTI AD RHENUM.

P. W. VAN DE WEIJER TYPIS MANDAVIT.

MDCCCLVII.

THE HISTORY OF THE

ROYAL SOCIETY OF LONDON
AND THE
ROYAL SOCIETY OF MEDICINE

AND THE
ROYAL SOCIETY OF ARTS

AND THE
ROYAL SOCIETY OF SCIENCES

AND THE
ROYAL SOCIETY OF LETTERS

AND THE
ROYAL SOCIETY OF MUSIC

THESES JURIDICAE.

I.

Qui certum hominem promisit, si statuliberum dedit, liberatus est.

II.

Nulla antinomia inter L. 45 Pr. D. de solut. et L. 34 D. de pign. act.

III.

L. 7 § 13 D. soluto matr. conciliari potest cum
L ult D de fundo dotali.

IV.

Judici non est inquirendum in causas separa-
tionis tori ac mensae, mutuo conjugum consensu
petitae.

V.

Facio cum viro clar. C. G. OPZOOMER dicenti
in art. 9. 2^o C. C. non contineri eos, quos Pontifex
Maximus ecclesiae Romano-Catholicae dignitate
ecclesiastica investit.

VI.

Mater non privatur eorum bonorum usufructu,
quae liberis post secundas nuptias solutas acquisita
sunt.

VII.

Societas viarum ferrearum causa inita (Spoorweg-
maatschappij) tenetur obligationibus quasi ex delicto,
quas ejus ministri contrahunt.

VIII.

Non supervacuum esse videtur peculiare illud
juris remedium, quod extraneo contra sententiam
inter alios pronuntiatam Lib I Tit. IX Cod. de
rat. proc. in caus. civ. tribuitur.

IX.

Proxenetarum libri non continent praesumptionem
juris et de jure.

X.

Verba art. 21 C. M. „alle schulden“ non sunt
producenda ad debita, quae jam antea societas
contraxit.

XI.

Non naturalem sed artificiosam pluralitatem significat vox „meerderheid” in articulo 473 C. M.

XII.

Ex eo quod quis debitor est trassantis non necessario ejus obligatio ad acceptandas solvendasque litteras cambiales sequitur.

XIII.

Improbanda est poena infamiae.

XIV.

Proxenetae non amplius tenentur art. 404 C. P.

XV.

Quod ob delicti reiterationem (recideive) in codice poenali graviore poena infligitur, non bene quadrat cum regula juris non bis in idem.